Joann. 3.

V. Si alguno niega que se perdoná el reato del pecado original por la gracia de nuestro señor Jesu-Cristo que se confiere en el bautismo; ó afirma que no se quita todo lo que es propia y verdaderamente pecado; sino dice, que este solamente se rae, ó deja de imputarse; sea excomulgado. Dios por cierto nada aborce en los que han renacido; pues cesa absolutamente la condenación respecto de aquellos, Roman. 6. et 8. Colos. 3. Ephes. 4. Gal. 5. 1. 3. que sepultados en realidad por el bautismo con Jesu-Cristo en la muerte, no viven según la carne, sino que despojados del hombre viejo, y vestidos del nuevo, que está creando según Dios, pasan á ser inocentes, sin mancha, puros, sin culpa, y amigos de Dios, sus herederos, y partícipes con Jesu-Cristo de la herencia de Dios; de manera que nada nada puede retardarles su entrada en el cielo. Confiesa no obstante, y cree este santo Concilio, que queda en los bautizados la concupiscencia, ó fomes, que como dexada para ejercicio, no pue-

ipsis adhuc committere potuerunt, ideo in remissionem peccatorum veraciter baptizantur, ut in eis regeneratione mundetur, quod generatione contraxerunt.

(1) *Nisi enim quis renatus fuerit ex aqua, et Spiritu sancto, non potest introire in regnum Dei.*

V. Si quis per Jesu Christi Domininostrigatiam, quæ in Baptismate confertur, reatum originalis peccati remitti negat; aut etiam assentit, non tolli totum id, quod veram, et propriam peccati rationem habet; sed illud dicit tantum radi, aut non imputari; anathema sit. In renatis enim nihil odit Deus: quia nihil est damnationis, (2) qui verè consepulti sunt cum Christo per Baptisma in mortem: qui non secundum carnem ambulant, sed veteri hominem extuentes, et nouum, qui secundum Deum creatus est, induentes, innocentes, immaculati, pueri, innoxii, ac Deo dilecti effecti sunt, heredes quidem Dei, coheredes autem Christi, ita ut nihil prorsus eos ab ingressu cali remoretur. Manere autem in baptizatis concupiscentiam, vel fomitem, hæc sancta Synodus facet, et sentit: quæ cùm ad agonem relicta sit, no-

ce-

cere non consentientibus, et viriliter per Christi Jesu gratiam repugnantibus, non valet: (1) *quoniam inimico qui legitime certaverit, coronabitur.* (2) Hanc concupiscentiam, quam aliquando Apostolus peccatum appellat, sancta Synodus declarat, ecclesiam Catholicam numquam intellexisse peccatum appellari, quod verè, et propriè in renatis peccatum sit, sed quia ex peccato est, et ad peccatum inclinat. Si quis autem contrarium senserit; anathema sit. Declarat tamen hæc ipsa sancta Synodus non esse suæ intentionis comprehendere in hoc decreto, ubi de peccato originali agitur, beatam, et immaculatam virginem Mariam, Dei genitricem; (3) sed observandas esse constitutiones felicis recordi. Xisti Papæ IV. sub pennis in eis constitutionibus contentis, quas innovat.